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Spółka Family House podjęła współpracę z Fundacją „Stworzenia Pana Smolenia”. W jej ramach,
oprócz pomocy finansowej, deweloper zaangażuje się w organizację wspólnych przedsięwzięć
skierowanych do podopiecznych Fundacji i ich rodzin.
 
Odbędzie się festyn z udziałem piłkarzy poznańskiej Warty
 
Spółka Family House podjęła współpracę z Fundacją „Stworzenia Pana Smolenia”. W jej ramach, oprócz
pomocy finansowej, deweloper zaangażuje się w organizację wspólnych przedsięwzięć skierowanych do
podopiecznych Fundacji i ich rodzin.
Od dłuższego czasu dało się słyszeć, że Fundacja kierowana przez Bohdana Smolenia, boryka się z
problemami finansowymi. Potrzebę wsparcia organizacji wygłosił nawet pełnomocnik premiera ds. walki
z wykluczeniem społecznym, minister Bartosz Arłukowicz, który osobiście odwiedził siedzibę Fundacji w
Baranówku pod Poznaniem. Swoją pomoc zapewniły spółki Agencji Nieruchomości Rolnych, które
dostarczą paszę dla koni. Zajmą się też chorymi zwierzętami. Teraz finansowe wsparcie zadeklarowała
spółka Family House. – Od początku istnienia naszej spółki, wspieramy wiele stowarzyszeń, fundacji czy
jednostkowych przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy najbardziej potrzebującym – mówi
Izabella.Oprócz doraźnej pomocy finansowej, deweloper postanowił aktywnie włączyć się w życie
Fundacji. Już w najbliższy wtorek, 23.08.2011, na jej terenie odbędzie się festyn z udziałem piłkarzy
poznańskiej Warty. Impreza pod hasłem „Z WARTĄ U SMOLENIA”, rozpocznie się o godzinie 12.00 i jest
skierowana do wszystkich podopiecznych Fundacji i ich rodzin. W programie gry i zabawy z udziałem
zawodników Warty Poznań, spotkanie z Wartusiem – maskotką klubową a także nagrody i upominki dla
wszystkich uczestników. Na zakończenie przewidziano wspólne ognisko. – "Jesteśmy wdzięczni, że
kolejna wielkopolska spółka chce nam pomóc. Co więcej przy wsparciu ze strony Family House i SPN KS
Warty Poznań będziemy starali się urozmaicać codzienne zajęcia naszych podopiecznych" – mówi
Joanna Kubisa z Fundacji.Fundacja „Stworzenia Pana Smolenia” powstała w 2007 roku w Baranówku. Jej
założycielem jest dobrze wszystkim znany Bohdan Smoleń. Organizacja niesie pomoc chorym,
upośledzonym i niepełnosprawnym dzieciom i dorosłym, głównie poprzez zajęcia hipoterapeutyczne.
Hipoterapia może przynosić korzyści we wszystkich obszarach funkcjonowania człowieka: fizycznym,
motywacyjnym, emocjonalnym, poznawczym oraz społecznym. Każda osoba niepełnosprawna, cierpiąca
na jakąkolwiek chorobę czy zaburzenie może wynieść specyficzne dla siebie korzyści z zajęć.Źródło:
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